
 

  1/1 
 
 

 
 
Název práce: Rodinný dům s fotoateliérem 
 
Autor práce: František Kladiva 
Vedoucí práce: Ing. David Bečkovský, Ph.D. 
 
Popis práce:  
Předmětem této bakalářské práce je nepodsklepená novostavba rodinného domu s obytným 
podkrovím v obci Bošovice, katastrální území Bošovice. Stavba je z větší části provedena jako 
dřevostavba, se zděnou garáží pro 2 vozidla. Budova je rozdělena na část pro bydlení, fotoateliér a 
garáž. Dřevostavba je tvořena stěnami ze svislých trámů vyplněných tepelnou izolací a 
opláštěných sádrovláknitými a cementovláknitými deskami, stropy jsou z Posi-Joist nosníků s 
foukanou izolací. Dřevostavba je založena nad větranou vzduchovou mezerou. Obytná část s 
fotoateliérem je zastřešena sedlovou střechou, garáž je zastřešena plochou střechou. 
 
Hodnocení práce studenta: 

     
1. Úroveň zpracování řešeného tématu � � � � 

2. Přístup autora při zpracování práce � � � � 

3. Využití odborné literatury a práce s ní � � � � 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce � � � � 

5. Splnění požadavků zadání práce � � � � 
 
Celkové hodnocení a závěr: 
Při zpracování detailů a problematiky kombinace konstrukcí pracoval student samostatně. Přístup 
ke zpracování své práce byl zodpovědný a během přípravných i výsledných prací projevoval 
samostatnost zpracovaní jednotlivých problematik dílčích částí návrhu. Při pohledu na celkový 
přístup, úroveň zpracování práce, samostatnost a zpracování konstrukčních detailů, hodnotím tuto 
práci: 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B/1.5 
 
 
Datum: 4.7.2018 Podpis vedoucího práce …………….. 




